
 
 

    

 
 

 

 
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 
v souladu s ust. § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 

„zákon“) 

 
Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO:  27520536 
DIČ: CZ27520536 
  

Název veřejné zakázky:   Čistící, mycí a úklidové prostředky znovuvyhlášení části 2 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 
Režim veřejné zakázky: podlimitní      
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
 
 
Výše uvedený zadavatel tímto rozhoduje a oznamuje 
 

z r u š e n í 
  

výše uvedeného zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, jelikož se v průběhu 

zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil 

či nikoliv. 

 

Odůvodnění: 

Důvodem pro zrušení zadávacího řízení je zadavatelem nastavený technický parametr na velikost balení u 

požadovaného zboží, která může některé dodavatele diskriminovat, přičemž pro omezení účasti dodavatelů 

s nabídkou jiné velikosti balení není žádný racionální důvod. Zadavatel by tak byl povinen ze zadávacího řízení 

vyloučit dodavatele, který podal cenově nejvýhodnější nabídku. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že ke zjištění nesprávně stanoveného technického parametru došlo až v rámci 

posouzení nabídek, tedy po skončení lhůty pro podání nabídek, nemá zadavatel jinou možnost nápravy než 

zadávací řízení zrušit a vyhlásit znovu s přiměřeně nastavenými zadávacími podmínkami. 

 

V Pardubicích dne 
 
 
 
 

  ………..........................................................                       ..................................................................... 
            MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                                                              Ing. Hynek Rais, MHA  
           místopředseda představenstva                                                     místopředseda představenstva                 


		2023-10-09T15:42:56+0200


		2023-10-10T07:51:12+0200




